מינהל גמלאות
אגף סיעוד

שד' ויצמן 13
ירושלים 91909
טל. 02-6709722
פקס. 02-6463084

אגרת 262

א' כסלו תשע"ג
15 נובמבר 2012

לכבוד
נותני השירותים

הנדון: מתן שירותי סיעוד בשעת חירום - ריענון

בשל המצב הביטחוני באזור הדרום, במידה ויוכרז מצב שעת חירום יש לפעול ליישום ההסדרים שנקבעו לשעת חירום, על סמך אגרת 188 ב' המצורפת.

כעקרון, יש להקפיד על מתן השירותים לפי התכנית הקבועה והרגילה. השירותים לפי תכנית החירום יינתנו רק במקרים בהם לא ניתן לספק את השירות לפי התכנית הרגילה בגלל המצב הביטחוני.

ב ב ר כ ה ,

ארנה זמיר
מנהלת אגף סיעוד

העתק: אילנה שרייבמן – סמנכ"ל גמלאות
מרים בר גיורא – מנהלת השירות לזקן, משרד הרווחה
כלנית קיי – ראש אגף סיעוד בקהילה, שירותי בריאות כללית
ועדות מקומיות

מינהל גמלאות אגף סיעוד

שד' ויצמן 13
ירושלים 91909
טל. 02-6709722
פקס. 02-6463084

איגרת מס' 188 ב'

י"א סיון, תשס"ט
3 יוני, 2009

אל: נותני השירותים

הנדון: מתן שירותי סיעוד בשעת חירום - עדכון

אנו חוזרים ומביאים בפניכם את ההוראות שיש לפעול על פיהן בזמן חירום.

להוראות נוסף עדכון המתייחס לפניית הארגון למשפחות הזקנים בעת מצב חירום (סעיף 2 ב').

חלוקת האחריות בין האירגונים נותני השירותים, הרשויות המפעילות את חוק סיעוד, ופיקוד העורף - בעת חירום